第42期生各位 令和2年 6月2 3日

竹田高校第42期同窓会実行委員会

大分県立竹田高等学校 第42期

卒業3 0周年記念同窓会の延期について

入梅とともに梅雨空が続きますが、 お元気でご活躍のこととお喜び申しあげます。

さて、 令和2年 8月1 5日（土）に予定しておりました大分県立竹田高等学校

第42期 卒業30周年記念同窓会は、 大変残念ながら新型コロナウィルスのため

延期させていただきます。

参加予定の皆様には、 久しぶりの旧友との再会を楽しみにされていたことと存じ

ますが、 6月6日に実行委員会を行い、 現在のコロナ禍での新しい生活様式の中で

同窓会開催は見合わせた方がよいと判断しました。

開催した場合は現状では3密を避けながら不安の中での会となってしまい、 本来

の目的である久しぶりに会う仲間と酒を酌み交わし、 語り合うための同窓会の趣旨

とかけ離れてしまうのは実行委員会の本意ではありません。

楽しみにされていた皆様にお詫びを申し上げます。

延期としましたが、 新型コロナウィルスの終息は未だに先が見えない状況です。

来年(20 2 1年）もどうなっているかが判らない中で、 計画を立てることが難し

く中止も考えていましたが、 このような機会を失くしたくなく、 これまでの準備を

活かすために 再来年(20 2 2年）5月のGWに「50歳節目の同窓会」を開催

する方向で準備を進めていきたいと考えています。 期日が決まりましたらご案内を

お送りしますので、 是非、 ご参加をお願い申し上げます。

«お願い» 「同窓会寄付金」について

今年度の同窓会の開催はなくなりましたが「同窓会寄付金」は、 竹高生の支援の

ため行いたいと思います。 （期限 令和2年8月3 1日までです。）

コロナ禍の中で出費多端な時ではありますが、 ご協力をよろしくお願い申し上げ

ます。                                                          （問合せ先  今村）

実行委員長 今村善行

実行委員 一同